
621773-2020 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 621773-2020 - Risultati
Ungheria-Budapest: Servizi di trasporto di rifiuti
OJ S 249/2020 22/12/2020
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: BMSK Beruházási, Műszaki Fejlesztési, Sportüzemeltetési és 
Közbeszerzési Zrt.
Numero di identificazione nazionale: EKRSZ_65551132
Indirizzo postale: Istvánmezei út 1—3.
Città: Budapest
Codice NUTS: HU110 Budapest
Codice postale: 1146
Paese: Ungheria
Persona di contatto: Markek Viktor
E-mail: ekr@bmsk.hu
Tel.: +36 12078759

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.bmsk.hu

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Altre attività: Állami magasépítési beruházás

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Tatabánya csarnok földelszállítás
Numero di riferimento: EKR000557182020

Codice CPV principale
90512000 Servizi di trasporto di rifiuti

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
A tatabányai multifunkcionális sportcsarnok építésére irányuló beruházáshoz kapcsolódó, 
annak kivitelezésével párhuzamosan megvalósítandó szennyezett földelszállítási és 
földlerakási feladatok elvégzése 144 656,4 t mennyiségben.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/621773-2020
mailto:ekr@bmsk.hu?subject=TED
http://www.bmsk.hu


621773-2020 Page 2/4

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 2 783 189 136,00 HUF

Descrizione

Codici CPV supplementari
90512000 Servizi di trasporto di rifiuti

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: HU212 Komárom-Esztergom
Luogo principale di esecuzione: Tatabánya, belterület 2075/4. hrsz.

Descrizione dell'appalto
A tatabányai multifunkcionális sportcsarnok építésére irányuló beruházáshoz kapcsolódó, 
annak kivitelezésével párhuzamosan megvalósítandó szennyezett földelszállítási és 
földlerakási feladatok elvégzése 144 656,4 t mennyiségben.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Aggiudicazione di un appalto senza previa pubblicazione di un avviso di indizione di gara nella 
Gazzetta ufficiale dell'Unione europea nei casi elencati di seguito

Ragioni di estrema urgenza derivanti da eventi imprevedibili dall’amministrazione aggiudicatrice, 
nel rispetto delle rigorose condizioni fissate dalla direttiva

Spiegazione:
A Kézilabda tv. 3. § (1) bekezdése alapján a BMSK Zrt., mint ajánlatkérő jogosult rendkívüli 
sürgősségre alapított hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárás lefolytatására.

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione



621773-2020 Page 3/4

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 1

Denominazione:
Tatabánya csarnok földelszállítás

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
27/11/2020

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
Numero di offerte ricevute da PMI: 2
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: FEJÉR-B.Á.L. Építő és Szolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság
Numero di identificazione nazionale: EKRSZ_98612893
Indirizzo postale: Fő utca 217.
Città: Felcsút
Codice NUTS: HU211 Fejér
Codice postale: 8086
Paese: Ungheria
E-mail: info@fejerbalzrt.com
Tel.: +36 309406529
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 2 783 189 136,00 HUF

Informazioni sui subappalti
È probabile che il contratto d'appalto venga subappaltatoBreve descrizione della porzione del 
contratto d'appalto da subappaltare: 
Az ajánlattétel időpontjában még nem ismert.

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
Ajánlattevők:
FEJÉR-B.Á.L. Építő és Szolgáltató Zrt.
Székhely: 8086 Felcsút, Fő utca 217.
Adószám: 25308673-2-07

mailto:info@fejerbalzrt.com?subject=TED


621773-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

DESIGN Hulladékgazdálkodási Kft.
Székhely: 6000 Kecskemét, Ipar utca 6.
Adószám: 10304752-2-03
Green Collect Kft.
Székhely: 1073 Budapest, Erzsébet körút 50.
Adószám: 24099970-2-42

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Indirizzo postale: Riadó u. 5.
Città: Budapest
Codice postale: 1026
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Kbt. 148. § alapján.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Indirizzo postale: Riadó u. 5.
Città: Budapest
Codice postale: 1026
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Data di spedizione del presente avviso
17/12/2020

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

